
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРШИНО-ШАХТАМИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2021 г. № 5
с. Вершино-Шахтаминский

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации 
сельского поселения «Вершино-Шахтаминское» 

от 25.12.2017 года № 34( в редакции постановления №5 от 22.03.2019 г.) «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды на территории сельского поселения «Вершино- 
Шахтаминское» на 2018-2024 г.»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», Федеральный закон от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации сельского 
поселения «Вершино-Шахтаминское»от 25.12.2017 г. № 34 (в редакции 
постановления №5 от 22.03.2019 г.) «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды на 
территории сельского поселения «Вершино-Шахтаминское» на 2018 -  
2022 г.» следующего содержания:
1.1. Таблицу «План основных мероприятий» приложение №1 изложить 
в новой редакции::

Приложение 1

ПЛАН ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды на территории сельского поселения Вершино-Шахтаминское
на 2018 -  2024 г.г.»

№№ Наименование
п/п мероприятия

Источники
финанси­
рования

Сумма
расходов

всего
(тыс.

в том числе по годам реализации 
муниципальной программы

2018 2019 2020 2022 2023



руб)
1 Разработка 

проектно-сметной 
документации, 
экспертиза проекта

Местный
бюджет

6,0 0 0 0,0 6,0 0

2 Выполнение
комплекса работ по
благоустройству
территорий
многоквартирных
домов

Местный
бюджет

490,7 0 0 188,6 302,1 0

Краевой
бюджет

295,6 0 0 50,1 245,5

Федераль 
- ный 

бюджет

6302,8 0 0 2455,2 3847,6 0

Внебюдж
етные

средства

171,7 0 0 0 171,7 0

Всего: 7266,8 0 0 2693,9 4572,9 0
1. в т. ч. Местный

бюджет
496,7 0 0 * 188,6 308,1 0

2. Федераль
-ный

бюджет

6598,4 0 0 2505,3 4093,1 0

3. Внебюдж
етные

средства

171,7 0 0 0 171,7 0

1.2. Раздел «Адресный перечень муниципальных территорий общего 
пользования, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годы.» 
изложить в новой редакции:

Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования, 
нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годы.

№
п/п

Год
реализ
ации

А дрес В ид работ Ф и нан совое  
обесп еч ен и е, ты с.руб.

1 2 3 4 5
1 . 2020

год
Спортивная 
площадка возле 
школы ул. Трактовая

благоустройство общественной 
территории; 2693,9

2. 2022
год

Парковая зона возле 
СДК ул. Трактовая

благоустройство общественной 
территории - парковой зоны; 4572,9

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.
Глава сельского поселения
«Вершино-Шахтаминское» А.Ю.Соловьев


